Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA INFORMACAOCOORDENADORIA DE TECNOLOGIA INFORMACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - CTI-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 5/2022 - CTI-PEP/DRG/PEP/IFSP

Resultado Final das Inscrições Após Recursos

EDITAL 003, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários

O Diretor em exercício do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado final das inscrições

após recursos.

Câmpus: Presidente Epitácio

Área:

Coordenadoria de Tecnologia da

Informação

Inscrições e Recursos Deferidos

Nome do Candidato

EDUARDO DE ALMEIDA PAIVA NEVES

GIOVANNA THOMAZINI

JOÃO VITOR RODRIGUES DANTAS

JONATHAN ALMEIDA ROCHA SANTOS

LETÍCIA SOARES MACHADO

LUCAS COSTA SILVA

MATHEUS GRIAO JESUS BARRETO

MATHEUS PEREIRA

RAISSA ROSA DOS SANTOS JANUARIO

SABRINA RAMOS PRADO

WILLIAM MATHEUS DE OLIVEIRA TINTA

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

ANA LAURA PEREIRA DA ROSA E SILVA

GENILSON DA SILVA JUNIOR

LEONARDO ROBLEDO MOREIRA

LUCAS CANO PUERTA

PABLO DOS SANTOS MIZAEL MELLO

RUAN RIBEIRO GONÇALVES DA SILVA

WILLIAN MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente Epitácio, 31 de agosto de 2022.

___________________________
Assinatura Digital

Alexandre Ataíde Carniato
Diretor Geral do IFSP Câmpus Presidente Epitácio

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 31/08/2022 08:10:18.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 31/08/2022. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

408531

f7a1f45ffc

COMUNICADO N.º 5/2022 - CTI-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: